平成29年3月28日

各 位

会 社 名 株式会社キャピタル・アセット・プランニング

代 表 者 名 代表取締役社長 北  山  雅  一

             （コード番号：3965 東証ＪＡＳＤＡＱ）

問 合 せ 先 取締役 総務経理管理部担当

兼システム管理部部長

馬 野 功 二

   (TEL. 06-4796-5666)

人事異動および組織変更に関するお知らせ

当社は、下記の通り平成29年５月１日付けをもって、人事異動および組織変更を行うこ

とを決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

１． 人事異動

 （平成29年５月１日付）

２． 組織変更

 ①顧客コミュニケーションのさらなる充実をはかるため顧客の体制変更にあわせ

  てシステム開発第３部を「システム開発第３部」と「システム開発第４部」に分

  割する。

 ②各プロジェクトの業務支援、技術支援、品質改善活動を専門家として担う役割の

  重要性が引き続き高まってきており、システム企画部・品質管理部を統合し、「プ

  ロフェッショナル・サービス推進部」を設立する。

  また、システムソリューション事業本部の将来を見据えた戦略的な事業企画検討、

  業務改善検討に専念する部署として、「ＳＳ事業企画部」を設立する。

 氏名 新役職 旧役職

村瀬 欣也

システムソリューション事業本部

副本部長兼

ＳＳ事業企画部 部長兼

福岡開発センター センター長

システムソリューション事業本部

副本部長兼

システム企画部 部長

安藤 恵郎 システム開発第４部 部長 システム開発第３部 副部長

萬賀 由佳
プロフェッショナル・サービス

推進部 部長
品質管理部 部長

【新組織図】 （平成29年５月１日付）

以 上